מוחשית של פגיעה בחייו, בחירותו, בגופו או ברכושו, שלו או של זולתו (ההדגשה שלי, ת.ק); ואולם, אין אדם פועל תוך הגנה עצמית מקום שהביא בהתנהגותו הפסולה לתקיפה תוך שהוא צופה מראש את אפשרות התפתחות הדברים.

סוף דבר

15. לאור כל האמור אני מרשיעה את הנאשם במיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 12.11.17 לשעה 09:00.

עד ליום 08.11.17, יואיל הממונה על עבודות השירות להגיש חוות דעתו בדבר התאמתו של הנאשם לבצע עבודות שירות.

ניתן ליצור קשר עם הנאשם, בטלפון: אאאאאא. כמו כן, ניתן לזמנו באמצעות ב"כ - עו"ד רודה, בפקס: 036938557.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.